
 

 

Z  Á  P  I  S    č. 6 
ze zasedání KR ČSLH  Střední Čechy     ze dne 20.10.2016 

 

Místo:            Strahov 

Přítomni:       Tasch,Macháč 

Omluveni:      Dundr Jaroslav 

Hosté:               

 

P r o g r a m:  
1/ Komise provedla kontrolu došlých zápisů 

2/ Komise vypracovala obsazení na další týden 

3/ Komise vypracovala a doplnila seznam rozhodčích s potenciálem postupu  

4/ Různé  

 

  

1/ Komise provedla kontrolu došlých zápisů 

 Komise provedla kontrolu došlých zápisů a převzala část udělaných průkazů rozhodčích, které budou 

předány členy KR majitelům.  

 

2/ Komise vypracovala obsazení rozhodčích a delegátů  na další týden. 

  

 

  

3/  Komise vypracovala a doplnila seznam rozhodčích s potenciálem postupu. 

Pipková- Kolín, Cicvárek, Valda – Mělník, Havel – Kladno, Tolkner – Černošice, Povolný – Rakovník, Kálal, 

Čajan – Příbram, Bašus, Hošek Benátky nad Jizerou.  

  

 

4/ Různé 

  KR informovala rozhodčí, že omluvy mají řešit přes systém Hosys, dále informovala o zákazu kouření 

v kabinách roz. na ZS. 

  Ve čtvrtek 10.11. od 16 :00 proběhne poslední náhradní seminář rozhodčích. 

 Byla rozeslána další část průkazů rozhodčích. 

   

  

  

 

Příští zasedání KR bude 10.11. v 15:30 hod.na Strahově. 

 

 

 

Zapsal: Michal Tasch 


